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Ryan Routh, człowiek, który próbował zabić Donalda Trumpa w
niedzielę,  napisał  prawie  300-stronicową  książkę,  w  której
wzywa  do  zabójstwa  Donalda  Trumpa  i  rozpoczęcia  wojny
nuklearnej  z  Rosją.

Książka pt. „Ukraine’s Unwinnable War” („Niewygrywalna wojna
Ukrainy”) została wydana własnym nakładem w lutym 2023 r. za
pośrednictwem platformy Kindle Direct Publishing firmy Amazon.
Napisana w chaotycznym, półgramatycznym stylu książka skupia
się na doświadczeniach Routha na Ukrainie jako wolontariusza,
ale  także  szczegółowo  opisuje  jego  „rozwiązania”  dotyczące
wojny i problemów politycznych Ameryki. W chwili pisania tego
tekstu książka jest nadal dostępna do kupienia w formacie
Kindle na Amazon.

Routh stwierdza, że Putin i Łukaszenka z Białorusi powinni
zostać zamordowani. Twierdzi, że Rosjanie nie byliby w stanie
znaleźć następcy Putina. „Myślę, że on jest jedynym, który
steruje statkiem, i żadna osoba w Moskwie nie ma pomysłów ani
zdolności przywódczych” pisze. „Wszyscy są tchórzami, którzy
po prostu uginają się pod wolą Putina, a kiedy go zabraknie,
nastanie  próżnia.  Chciałbym,  żeby  ktoś  podał  mi  nazwisko
osoby, która przejmie władzę, kiedy zabraknie Putina”.

Twierdzi również, że Zachód powinien wszcząć wojnę nuklearną z
Rosją. „Musimy wszcząć tę wojnę i doprowadzić sprawę do końca”
mówi, argumentując, że USA powinny dać Ukrainie broń nuklearną
„z jedynym warunkiem… że wszystkie zostaną użyte”. „Musimy
zakończyć ten cykl głupoty, aby przyszłe pokolenia nie musiały
stawiać czoła tym samym problemom”.
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Routh opisuje siebie jako niezależnego politycznie, twierdząc,
że nie jest ani republikaninem, ani demokratą. „Mam już dość
pytań,  czy  jestem  demokratą,  czy  republikaninem,  ponieważ
odmawiam,  by  umieszczano  mnie  w  jakiejkolwiek  kategorii  i
zawsze  muszę  odpowiadać,  że  jestem  niezależny.  Myślę,  że
większość  inteligentnych  ludzi  ocenia  każdą  sytuację
indywidualnie  i  głosuje  wyłącznie  na  podstawie  zasług
kandydata, a nie partii czy grup”. Opisuje również siebie jako
„przeciwnika wszystkich religii, ponieważ wszystkie one wydają
się wyrządzać więcej szkody niż pożytku”.

Routh ubolewa nad stanem demokracji w USA, porównując ją do
Wenezueli.  Opisuje  wydarzenia  z  6  stycznia  2021  r.  jako
„niszczycielską… katastrofę dokonaną przez Donalda Trumpa i
jego  niedemokratyczną  ekipę”.  Opisuje  fantazje  na  temat
zabójstwa Trumpa jako kary za zniweczenie umowy nuklearnej
administracji Obamy z Iranem i przeprasza za głosowanie na
Trumpa  w  2016  r.,  o  czym  również  rozmawiał  w  mediach
społecznościowych.  „Muszę  wziąć  na  siebie  część  winy  za
upośledzonego  dzieciaka,  którego  wybraliśmy  na  naszego
następnego prezydenta, który okazał się bezmyślny, ale jestem
na tyle mężczyzną, aby powiedzieć, że źle oceniłem sytuację i
popełniłem straszny błąd, a Iran przepraszam. Możecie zabić
Trumpa, a także mnie za ten błąd”.

Szczegóły  dotyczące  potencjalnego  zabójcy,  w  tym  jego
powiązania z ukraińskim wysiłkiem wojennym, wciąż wychodzą na
jaw. Chociaż jego konta w mediach społecznościowych zostały
już usunięte, użytkownicy „Twittera” publikują zrzuty ekranu z
„Twittera”, „Facebooka” i „Instagrama”, które pokazują, jak
Routh  był  zaangażowany  w  rekrutację  żołnierzy  w  imieniu
Kijowa, w Europie i w USA. Publikował gniewne antytrumpowskie
i proukraińskie wiadomości.

Autorstwo: Raw Egg Nationalist
Źródło zagraniczne: InfoWars.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://www.infowars.com/posts/trump-assassin-wrote-300-page-screed-calling-for-trumps-assassination-and-nuclear-war
https://www.prisonplanet.pl/polityka/niedoszly_zabojca_trumpa,p530154578

